令和 4年 6月 29日

関係各位

沖 縄 県 ボ ウ リ ン グ 連 盟

会 長  翁 長  政 俊

［公印省略］

ＪＢＣ（公益財団法人ボウリング協会）主催並びに共催における

ボウリング大会出場の際のワッペン着用について

謹啓 初夏の候、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

 平素は、本連盟に格別なるご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、ＪＢＣ主催並びに共催大会の参加資格について、別途に定める規定に該当

することが義務付けられています。（服装規則）

下記の通りお知らせいたしますので、ご理解の程よろしくお願いいたします。

記

１．ＪＢＣ主催並びに共催大会等に出場の際は、ＪＢＣワッペンの着用が必要です。

 （大会規定によりＪＢＣ競技規則等を適用する地方大会も含みます）

２．ＪＢＣワッペンは、ユニホームの左胸につけることとする。

（公益財団法人全日本ボウリング協会 服装規則 第 3条 5）

３．ＪＢＣワッペンは、1枚 500円にて県ボウリング連盟より購入とする

以上